

WYJAŚNIENIE Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Budowa ulicy Wiśniowej w Barlinku” ogłoszonego w dniu 10 kwietnia 2012 r. (numer ogłoszenia 111598-2012).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawców.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej zamawiającego. Treść i forma pytań jest niezmienną w stosunku do przesłanej przez Wykonawców.

1. Treść zapytania:

„W przedmiarze robót w dziale 1.2.2 wjazdy gospodarcze istnieje zapis, że należy wykonać 127m² podbudowy natomiast podano 2193m² nawierzchni z kostki polbrukowej. Prosimy o poprawienie przedmiaru.”

Odpowiedź:

Wyjaśnienie nr 1 do przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Budowa ulicy Wiśniowej w Barlinku” z dnia 26 kwietnia 2012 r. wskazuje prawidłowy zapis w pozycji 23 przedmiaru stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ.

2. Treść zapytania:

„W przedmiarze robót brak pozycji dla wykonania oznakowania poziomego przejścia dla pieszych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

Odpowiedź:

W rozdziale III SIWZ Zamawiający poinformował, że Przedmiar robót (Załącznik Nr 10 do SIWZ) ma charakter pomocniczy. Zgodnie z rozdziałem X ust 3 SIWZ „oferta musi obejmować całość zadania”. Ponadto, zgodnie z rozdziałem XII ust.3 SIWZ „cena musi uwzględniać wszelkie koszty wykonania pełnego zakresu przedmiotu zamówienia” a więc Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

Zarówno w projekcie budowlanym jak i w szczegółowej specyfikacji technicznej wskazano konieczność wykonania oznakowania poziomego przejścia dla pieszych wobec tego cena za wykonanie zadania winna obejmować roboty związane z wykonaniem oznakowania poziomego dla pieszych.

3. Treść zapytania:

„Przedsiębiorstwo X uprzejmie prosi o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące dokumentacji jaką należy załączyć do oferty przetargowej na „Budowę ulicy wiśniowej w Barlinku.

Mianowicie czy w przypadku gdy wykonawca w swojej ofercie wykaże, że będzie dysponował (osobą uprawnioną do kierowania robotami budowlanymi w specjalności elektrycznej i osobą uprawnioną o kierowania robotami budowlanymi w specjalności

sanitarnej) na podstawie pisemnego zobowiązania obcych podmiotów, kogo w danej sytuacji referencje należy załączyć?

Czy referencje na dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy linii oświetleniowej i referencje na dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy sieci kanalizacji deszczowej, należy załączyć naszej firmie czy danego podmiotu, którego zobowiązaniem będziemy dysponować? ”

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem V ust. 1 pkt. 2) SIWZ „O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, a więc wykonali:

- a) co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy, remontu lub przebudowy nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni min. 1000 m² każda;
- b) co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy linii oświetleniowej o długości co najmniej 200 m lub montażu co najmniej 7 słupów oświetleniowych każda;
- c) co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy sieci kanalizacji deszczowej o długości co najmniej 200 m każda.”

oraz zgodnie z rozdziałem VI ust. 1 pkt. 3) SIWZ „W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy pzp Zamawiający żąda wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania – zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ. W wykazie tym, Wykonawca musi wykazać, iż wykonał:

- a) co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy, remontu lub przebudowy nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni min. 1000 m² każda;
- b) co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy linii oświetleniowej o długości co najmniej 200 m lub montażu co najmniej 7 słupów oświetleniowych każda;
- c) co najmniej dwie roboty budowlane w zakresie budowy lub przebudowy sieci kanalizacji deszczowej o długości co najmniej 200 m każda.”

Wobec powyższego do oferty należy załączyć referencje firmy składającej ofertę do przetargu a nie podmiotu, którego zobowiązaniem firma dysponuje.

210967047
GMINA BARLINEK
ul. Niepodległości 20
74-320 Barlinek
NIP 597-164-84-91

BURMISTRZ
mgr inż. Zygmunt Siarkiewicz